[image: image1.jpg]Yerm
2 \%L

T oA
&
PRCTE

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.11.2011
	№
	3315

PAGE

О Плане законопроектных работ

Тюменской областной Думы на 2012 год

Рассмотрев проект плана законопроектных работ Тюменской областной Думы на 2012 год, согласованный с Правительством Тюменской области, решение комитета областной Думы по государственному строительству и местному самоуправлению, в соответствии со статьей 14 Закона Тюменской области «О порядке подготовки, принятия и действия нормативных правовых и правовых актов Тюменской области», пунктом 32 части первой статьи 28, статьями 31 и 33 Устава Тюменской области областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План законопроектных работ Тюменской областной Думы на 2012 год (прилагается).

2. Направить настоящее постановление и План законопроектных работ Тюменской областной Думы на 2012 год Губернатору Тюменской области, в органы государственной власти Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, органы государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа, прокуратуру Тюменской области, Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тюменской области, органы местного самоуправления.
3. Направить План законопроектных работ Тюменской областной Думы на 2012 год в редакции официальных средств массовой информации Тюменской области для опубликования.

4. Снять с контроля постановления областной Думы от 16.12.2010 № 2645 «О Плане законопроектных работ Тюменской областной Думы на 2011 год» и от 26.10.2011 № 3268 «О проекте плана законопроектных работ Тюменской областной Думы на 2012 год».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на комитет областной Думы по государственному строительству и местному самоуправлению (Сайфитдинов Ф.Г.).

[image: image1.jpg]
Председатель областной Думы

   С.Е. Корепанов
Приложение 1
Приложение 2
2

[image: image2.png]OTREN
OPTAHWIALMONKOTO
OBECNEYEHUS

SACE[AHMN
OBNACTHOR JYMH